

Aspe

Soupis objektů s DPH

**Stavba:16/33 - Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**

Varianta:ZŘ - Základní řešení

**Odbytová cena: 11 591 876,85**

**OC+DPH: 14 026 171,01**

Sazba 1 0

Sazba 2 15

Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
0	Všeobecné konstrukce a práce	100 000,00	21 000,00	121 000,00
S.O. 101	Komunikace - část 1	1 604 406,11	336 925,30	1 941 331,41
S.O. 102	Komunikace - část 2	2 601 900,99	546 399,21	3 148 300,20
S.O. 111	Parkoviště 1	56 715,29	11 910,21	68 625,50
S.O. 112	Parkoviště 2	323 637,51	67 963,88	391 601,39
S.O. 113	Parkoviště 3	82 104,42	17 241,93	99 346,35
S.O. 121	Chodníky - část 1	207 330,02	43 539,30	250 869,32
S.O. 122	Chodníky - část 2	506 427,51	106 349,78	612 777,29
S.O. 131	Trvalé dopravní značení - část 1	8 475,00	1 779,75	10 254,75
S.O. 132	Trvalé dopravní značení - část 2	44 555,10	9 356,57	53 911,67
S.O. 301	Kanalizace	2 640 272,00	554 457,12	3 194 729,12
S.O. 302	Vodovod	1 384 889,40	290 826,77	1 675 716,17
S.O. 303	Kanalizační a vodovodní přípojky	859 791,00	180 556,11	1 040 347,11
S.O. 401	Vefejně osvětlení - část 1	496 205,00	104 203,05	600 408,05
S.O. 402	Vefejně osvětlení - část 2	388 768,75	81 641,44	470 410,19
S.O. 403	Ochrana stávajících vedení inženýrských sítí - část 1	78 516,17	16 488,39	95 004,56
S.O. 404	Ochrana stávajících vedení inženýrských sítí - část 2	71 275,08	14 967,77	86 242,85
S.O. 801	Náhradní výsadba	22 307,50	4 684,58	26 992,08
S.O. ZOV	ZOV 1. část	48 275,00	10 137,75	58 412,75
S.O. ZOV	ZOV 2. část	66 025,00	13 865,25	79 890,25

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **0** **Všeobecné konstrukce a práce**  
 číslo a název rozpočtu: **0** **Všeobecné konstrukce a práce**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>02</b>			<b>Požadavky objednatele</b>				
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY zajištění pěšího provozu, provizorní zpevnění, lávky přes překopy - zřízení, přemístění a odstranění - pro komunikace - pro kanalizaci, vodovod a přípojky (DIO, čištění komunikací, zajištění přístupu a obslužnosti)	M2	1,000	15 000,00	15 000,00
2	02910	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ zaměření skutečného stavu komunikací zaměření skutečného provedení kanalizace, vodovodu a přípojek	KČ	1,000	40 000,00	40 000,00
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ dokumentace bude objednateli předána v rozsahu a formě dle objednatele vč. geodetického zaměření - komunikací - kanalizace, vodovodu a přípojek	KČ	1,000	25 000,00	25 000,00
4	02971		OSTAT POŽADAVKY - GEOTECHNICKÝ MONITORING NA POVRCHU náklady na práci geologa	KČ	1,000	12 500,00	12 500,00
<b>02</b>			<b>Požadavky objednatele</b>				<b>92 500,00</b>
<b>03</b>			<b>Staveništní náklady zhotovitele</b>				
5	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	7 500,00	7 500,00
<b>03</b>			<b>Staveništní náklady zhotovitele</b>				<b>7 500,00</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>100 000,00</b>
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>							
			<b>Vícepráce</b>				
			<b>Vícepráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>				
			<b>Méněpráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>100 000,00</b>

Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 101** **Komunikace - část 1**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 101** **Komunikace - část 1**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU odkopávky a kamenivo nestmelené (233,375+675,9+9)*1,8=1 652,895 [A]	T	1 652,895	25,00	41 322,38
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton obruby 233,5*0,25*0,15*2,2=19,264 [E] UV 5*0,75*2,2=8,250 [B] potrubí 0,53*2,2=1,166 [C] Celkem: E+B+C=28,680 [F]	T	28,680	25,00	717,00
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				<b>42 039,38</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
3	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM pod vozovkou 933,5*0,25=233,375 [B]	M3	233,375	94,59	22 074,94
4	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM 131,5+76+55+4,5-(21+12,5)=233,500 [A]	M	233,500	67,25	15 702,88
5	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA odvoz na skládku do 15 km 10*233,5*0,25*0,15*2,2=192,638 [A]	tkm	192,638	47,45	9 140,67
6	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odkoupí zhotovitel stavby, vč. odvozu 933,5*0,15=140,025 [A]	M3	140,025	275,00	38 506,88
7	123737		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM odvoz na skládku do 15 km pro sanaci podloží 907*0,5=453,500 [A] 211,6+10,8=222,400 [B] Celkem: A+B=675,900 [C]	M3	675,900	89,80	60 695,82
8	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	61,350	54,10	3 319,04

ornice  
187,5\*0,1=18,750 [A]

zásyp rýh  
42,6=42,600 [B]

Celkem: A+B=61,350 [C]

9	132731	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	42,600	183,77	7 828,60
---	--------	--	----	--------	--------	----------

pro zásyp rýh přípojek na mezideponii  
51,6-9,0=42,600 [A]

10	132737	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	M3	9,000	289,00	2 601,00
----	--------	---	----	-------	--------	----------

odvoz na skládku do 15 km

pro vybourání přípojek UV

30\*1,2\*0,6=21,600 [O]

rýhy pro nové přípojky UV

UV 1 0,5\*2\*0,6=0,600 [B]

UV 2 5,5\*2\*0,6=6,600 [C]

UV 3 5,0\*2\*0,6=6,000 [D]

UV 4 1,0\*2\*0,6=1,200 [E]

UV 5 1,0\*2\*0,6=1,200 [F]

UV 6 3,5\*2\*0,6=4,200 [G]

UV 7 1,5\*2\*0,6=1,800 [H]

UV 8 3,5\*2\*0,6=4,200 [I]

UV 9 3,5\*2\*0,6=4,200 [J]

Celkem: O+B+C+D+E+F+G+H+I+J=51,600 [P]

51,60-42,6=9,000 [Q]

11	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	733,900	12,50	9 173,75
----	-------	--	----	---------	-------	----------

odkopávky pro sanace

907\*0,5=453,500 [A]

218+10,8=228,800 [E]

odkopávky z rýh

mezideponie 42,6=42,600 [B]

skládky 9,0=9,000 [C]

Celkem: A+E+B+C=733,900 [F]

12	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	472,800	614,60	290 582,88
----	-------	---	----	---------	--------	------------

pro sanaci podloží

907\*0,5=453,500 [B]

násypy

19,3=19,300 [A]

Celkem: B+A=472,800 [C]

13	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	42,600	69,00	2 939,40
----	-------	--------------------------------------	----	--------	-------	----------

zásyp rýhy po přípojkách UV  
 $30 \cdot 1,2 \cdot 0,6 = 21,600$  [A]  
zásyp rýhy nových přípojek UV  
UV 1  $0,5 \cdot 1,4 \cdot 0,6 = 0,420$  [B]  
UV 2  $5,5 \cdot 1,4 \cdot 0,6 = 4,620$  [C]  
UV 3  $5,0 \cdot 1,4 \cdot 0,6 = 4,200$  [D]  
UV 4  $1,0 \cdot 1,4 \cdot 0,6 = 0,840$  [E]  
UV 5  $1,0 \cdot 1,4 \cdot 0,6 = 0,840$  [F]  
UV 6  $3,5 \cdot 1,4 \cdot 0,6 = 2,940$  [G]  
UV 7  $1,5 \cdot 1,4 \cdot 0,6 = 1,260$  [H]  
UV 8  $3,5 \cdot 1,4 \cdot 0,6 = 2,940$  [I]  
UV 9  $3,5 \cdot 1,4 \cdot 0,6 = 2,940$  [J]  
Celkem:  $A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=42,600$  [K]

14	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ( $25 \cdot 0,6 \cdot 0,6$ )-( $25 \cdot 0,1 \cdot 0,1 \cdot 3,14$ )=8,215 [A]	M3	8,215	698,00	5 734,07
15	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I pláň a parapláň $907 \cdot 2 = 1 814,000$ [A]	M2	1 814,000	3,50	6 349,00
16	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	187,500	2,50	468,75
17	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M $147,5+25+2+9+4=187,500$ [A]	M2	187,500	28,70	5 381,25
18	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	187,500	15,80	2 962,50
19	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	187,500	5,00	937,50
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>484 398,93</b>
<b>2</b>		<b>Základy</b>				
20	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE separační geotextilie pro trativody $156,5 \cdot 2 = 313,000$ [A]	M2	313,000	48,55	15 196,15
21	212635	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I $131,5+19,5+5,5=156,500$ [A]	M	156,500	286,10	44 774,65
22	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	907,000	32,59	29 559,13
<b>2</b>		<b>Základy</b>				<b>89 529,93</b>
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				
23	56314	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	M2	907,000	263,27	238 785,89
24	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	907,000	133,75	121 311,25
25	572131	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2 PI - A 1,2 kg/m <sup>2</sup> $907=907,000$ [A]	M2	907,000	26,25	23 808,75
26	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 PS-A 0,25 kg/m <sup>2</sup> $885,0=885,000$ [A]	M2	885,000	12,50	11 062,50
27	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	885,000	191,00	169 035,00

28	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	885,000	253,50	224 347,50
29	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	14,000	157,50	2 205,00
		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>790 555,89</b>
		<b>8</b>	<b>Potrubí</b>				
30	89183R		NAVRTÁVKY PŘÍPOJEK UV DN DO 200MM	KUS	9,000	3 353,00	30 177,00
31	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	9,000	5 985,60	53 870,40
		<b>8</b>	<b>Potrubí</b>				<b>84 047,40</b>
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				
32	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM vč. lože z betonu C25/30 XF3 76,5+17+1,5+16,5+131,5+4,5=247,500 [A]	M	247,500	430,77	106 614,88
33	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 8+6=14,000 [A]	M	14,000	71,30	998,20
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>107 613,08</b>
		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
34	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	5,000	681,50	3 407,50
35	969234		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ přípojky od UV 5*6=30,000 [A]	M	30,000	93,80	2 814,00
		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>6 221,50</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>1 604 406,11</b>
<b>Ostatní ve výkazu nspecifikované práce</b>							
			<b>Vícepráce</b>				
			<b>Vícepráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>				
			<b>Méněpráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>1 604 406,11</b>

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 102** **Komunikace - část 2**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 102** **Komunikace - část 2**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU odkopávky a kamenivo nestmelené odkopávky a kamenivo nestmelené (365,895+1119,9+37,41)*1,8=2 741,769 [A]	T	2 741,769	25,00	68 544,23
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton obruby 318,5*0,25*0,15*2,2=26,276 [E] bet. dlažba 0,33*2,2=0,726 [G] UV 6*0,75*2,2=9,900 [B] potrubí 0,61*2,2=1,342 [C] Celkem: E+G+B+C=38,244 [H]	T	38,244	25,00	956,10
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				<b>69 500,33</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
3	113187		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM rozebrání zámkové dlažby 5,5*0,06=0,330 [A]	M3	0,330	182,00	60,06
4	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM pod zámkovou dlažbou 5,5*0,19=1,045 [A] pod vozovkou 1459,4*0,25=364,850 [B] Celkem: A+B=365,895 [C]	M3	365,895	94,59	34 610,01
5	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM (26+93+68+48,5+82+17+46+5)-(24+43)=318,500 [A]	M	318,500	62,60	19 938,10
6	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA odvoz na skládku do 15 km 10*318,5*0,25*0,15*2,2=262,763 [A]	tkm	262,763	47,45	12 468,10
7	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 1KM	M	8,000	89,50	716,00

		skládka města (4+10)-6=8,000 [A]						
8	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	218,910	275,00	60 200,25		
		odkoupí zhotovitel stavby, vč. odvozu (1569-(106,6+3))*0,15=218,910 [A]						
9	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	7,800	47,50	370,50		
		na mezideponii ve stavbě (10+40+2)*0,15=7,800 [A]						
10	123737	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 16KM	M3	1 119,900	89,80	100 567,02		
		odvoz na skládku do 15 km pro sanaci podloží 1494*0,5=747,000 [A] 270,4+102,5=372,900 [B] Celkem: A+B=1 119,900 [C]						
11	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3	161,010	54,10	8 710,64		
		ornice (842-83)*0,1=75,900 [A] zásyp rýh 85,11=85,110 [B] Celkem: A+B=161,010 [C]						
12	132731	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3	85,110	183,77	15 640,66		
		pro zásyp rýh přípojek na mezideponii						
13	132737	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 16KM	M3	37,410	289,00	10 811,49		
		odvoz na skládku do 15 km pro vybourání přípojek UV 36*1,2*0,6=25,920 [O] rýhy pro nové přípojky UV UV 10 6,0*2*0,6=7,200 [B] UV 11 8,5*2*0,6=10,200 [C] UV 12 2,0*2*0,6=2,400 [D] UV 13 7,0*2*0,6=8,400 [E] UV 14 10,0*2*0,6=12,000 [F] UV 15 0,5*2*0,6=0,600 [G] UV 16 2,0*2*0,6=2,400 [H] UV 17 7,5*2*0,6=9,000 [I] UV 18 7,5*2*0,6=9,000 [J] UV 19 3,0*2*0,6=3,600 [K] UV 20 7,5*2*0,6=9,000 [L] UV 21 18,0*2*0,6=21,600 [M] UV 22 1,0*2*0,6=1,200 [N] Celkem: O+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=122,520 [P] 122,52-85,11=37,410 [A]						
14	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 242,420	12,50	15 530,25		



odkopávky pro sanace  
 $1119,9=1\ 119,900$  [A]  
odkopávky z rýh  
mezideponie  $85,11=85,110$  [B]  
skládka  $37,41=37,410$  [C]  
Celkem:  $A+B+C=1\ 242,420$  [D]

15	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	843,000	614,60	518 107,80
		sanace podloží $1494*0,5=747,000$ [B] násypy $59,5+36,5=96,000$ [A] Celkem: $B+A=843,000$ [C]				
16	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	85,110	69,00	5 872,59
		zásyp rýhy po přípojkách UV $36*1,2*0,6=25,920$ [A] zásyp rýhy nových přípojek UV UV 10 $6,0*1,4*0,6=5,040$ [B] UV 11 $8,5*1,4*0,6=7,140$ [C] UV 12 $2,0*1,2*0,6=1,440$ [D] UV 13 $7,0*1,4*0,6=5,880$ [E] UV 14 $(6,5*0,9*0,6)+(3,5*1,3*0,6)=6,240$ [F] UV 15 $0,5*1,4*0,6=0,420$ [G] UV 16 $2,0*1,4*0,6=1,680$ [H] UV 17 $(5,5*0,9*0,6)+(2*1,0*0,6)=4,170$ [I] UV 18 $(5,5*0,9*0,6)+(2*1,0*0,6)=4,170$ [J] UV 19 $3,0*1,0*0,6=1,800$ [K] UV 20 $(5,5*0,9*0,6)+(2*1,9*0,6)=5,250$ [L] UV 21 $18,0*1,4*0,6=15,120$ [M] UV 22 $1,0*1,4*0,6=0,840$ [N] Celkem: $A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=85,110$ [O]				
17	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	26,452	698,00	18 463,50
		$(80,5*0,6*0,6)-(80,5*0,1*0,1*3,14)=26,452$ [A]				
18	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	2 988,000	3,50	10 458,00
		pláň a parapláň $1494*2=2\ 988,000$ [A]				
19	18130	ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	711,000	2,50	1 777,50
20	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	711,000	28,70	20 405,70
		$842-131=711,000$ [A]				
21	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	711,000	15,80	11 233,80
22	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	711,000	5,00	3 555,00
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>869 496,97</b>
	<b>2</b>	<b>Základy</b>				
23	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	696,000	48,55	33 790,80

separační geotextilie pro trativody  
348\*2=696,000 [A]

24	212635	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TR I	M	348,000	286,10	99 562,80
		32+39+51,5+154+22,5+20+29=348,000 [A]				
25	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	1 474,000	32,59	48 037,66
	<b>2</b>	<b>Základy</b>				<b>181 391,26</b>
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
26	56314	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	M2	1 385,400	263,27	364 734,26
		1494-(106,6+2)=1 385,400 [A]				
27	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	1 385,400	133,75	185 297,25
		1494-(106,6+2)=1 385,400 [A]				
28	572131	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2	M2	1 385,400	26,25	36 366,75
		PI - A 1,2 kg/m2				
		1494-(106,6+2)=1 385,400 [A]				
29	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	1 316,400	12,50	16 455,00
		PS-A 0,25 kg/m2				
		1425-(106,6+2) (odečet pro plyn)=1 316,400 [A]				
30	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 020,000	191,00	194 820,00
		1425-405(odečet pro plyn)=1 020,000 [A]				
31	574E56	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	1 316,400	253,50	333 707,40
		1425-(106,6+2) (odečet pro plyn)=1 316,400 [A]				
32	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	72,500	157,50	11 418,75
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>1 142 799,41</b>
	<b>8</b>	<b>Potrubí</b>				
33	89183R	NAVRTÁVKY PŘÍPOJEK UV DN DO 200MM	KUS	13,000	3 353,00	43 589,00
34	89712	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	13,000	5 985,60	77 812,80
35	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,000	1 834,09	1 834,09
	<b>8</b>	<b>Potrubí</b>				<b>123 235,89</b>
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
36	93751	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ LAVIČKY	KUS	1,000	17 500,00	17 500,00
		přemístění lavičky				
		a po ukončení stavby vrácení na původní místo				
37	93754	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA	KUS	1,000	15 000,00	15 000,00
		přemístění stojanu na kola				
		a po ukončení stavby vrácení na původní místo				
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>32 500,00</b>
	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				
38	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	395,500	430,70	170 342,08
		vč. lože z betonu C25/30 XF3				
		32+49+98+119+21,5+26+50=395,500 [B]				

39	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	72,500	71,30	5 169,25
		91	6+9+15,5+17+25=72,500 [A] Doplňující konstrukce a práce				175 511,33
		96	<b>Bourání konstrukcí</b>				
40	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	6,000	681,50	4 089,00
41	969234		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ	M	36,000	93,80	3 376,80
		96	přípojky od UV 6*6=36,000 [A] Bourání konstrukcí				7 465,80
			<b>C e l k e m</b>				<b>2 601 900,99</b>
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>							
			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0,00
			Celkem				0,00
			<b>Celkem</b>				<b>2 601 900,99</b>

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 111** **Parkoviště 1**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 111** **Parkoviště 1**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU odkopávky a kamenivo nestmelené (8,75+12,2)*1,8=37,710 [A]	T	37,710	25,00	942,75
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton obruby 21*0,25*0,15*2,2=1,733 [E]	T	1,733	25,00	43,33
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU živice 2,975*2,4=7,140 [A]	T	7,140	25,00	178,50
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				<b>1 164,58</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
4	113137		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM chodník (21,5+11)*0,05=1,625 [A] vozovka 9*0,15=1,350 [B] Celkem: A+B=2,975 [C]	M3	2,975	187,90	559,00
5	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM chodník (21,5+11)*0,2=6,500 [A] vozovka 9*0,25=2,250 [B] Celkem: A+B=8,750 [C]	M3	8,750	94,59	827,66
6	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	21,000	62,60	1 314,60
7	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA odvoz na skládku do 15 km 10*21*0,25*0,15*2,2=17,325 [A]	tkm	17,325	47,45	822,07
8	123737		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	M3	12,200	89,80	1 095,56
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	40,500	3,50	141,75
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>4 760,64</b>

<b>5</b>		<b>Komunikace</b>							
10	56313		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM	M2	40,500	207,70	8 411,85		
11	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	40,500	138,99	5 629,10		
12	572131		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2	M2	40,500	26,25	1 063,13		
			PI - A 1,2 kg/m2						
13	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	40,500	12,50	506,25		
			PS-A 0,25 kg/m2						
14	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	40,500	191,00	7 735,50		
			27+13,5=40,500 [A]						
15	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	40,500	253,50	10 266,75		
			27+13,5=40,500 [A]						
16	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	20,500	157,50	3 228,75		
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>						<b>36 841,33</b>	
<b>91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce</b>							
17	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	29,000	430,59	12 487,09		
			11+18=29,000 [A]						
18	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	20,500	71,30	1 461,65		
			13,5+7=20,500 [A]						
<b>91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce</b>						<b>13 948,74</b>	
		<b>C e l k e m</b>						<b>56 715,29</b>	
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>		<b>Vícepráce</b>							
		<b>Vícepráce celkem</b>						<b>0,00</b>	
		<b>Méněpráce</b>							
		<b>Méněpráce celkem</b>						<b>0,00</b>	
		<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>	
		<b>Celkem</b>						<b>56 715,29</b>	

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 112** **Parkoviště 2**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 112** **Parkoviště 2**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU odkopávky a kamenivo nestmelené (12,5+118,9)*1,8=236,520 [A]	T	236,520	25,00	5 913,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton obruby záhon. 72*0,25*0,05*2,2=1,980 [E] dlažba 3,125*2,2=6,875 [F] Celkem: E+F=8,855 [G]	T	8,855	25,00	221,38
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				<b>6 134,38</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
3	111203		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 3KM	M2	22,000	37,50	825,00
4	112112		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 2KM bříza Dn 500 1=1,000 [A] borovice DN 350 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C]	KUS	2,000	480,00	960,00
5	112216		ODSTRANĚNÍ PÁŘEZŮ D DO 0,5M, ODVOZ DO 12KM bříza DN 500 1=1,000 [A] borovice DN 350 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C]	KUS	2,000	350,00	700,00
6	1123R		ŠTĚPKOVÁNÍ KŘOVIN 22*0,3=6,600 [A] větvě bříza DN 500 1*1=1,000 [B] borovice DN 350 1*0,3=0,300 [C] Celkem: A+B+C=7,900 [D]	M3	7,900	800,00	6 320,00
7	113187		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM odvoz na skládku do 15 km rozebrání dlaždic 0,5x0,5 (45+17,5)*0,05=3,125 [A]	M3	3,125	182,00	568,75
8	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM	M3	12,500	94,59	1 182,38

		pod dlaždicemi 0,5x0,5 (45+17,5)*0,20=12,500 [A]						
9	113514	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	72,000	58,80	4 233,60		
		6+18,5+19,5+23+5=72,000 [A]						
10	11351B	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA	tkm	19,800	47,45	939,51		
		odvoz na skládku do 15 km 10*72*0,25*0,05*2,2=19,800 [A]						
11	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	36,075	47,50	1 713,56		
		(43+39+46+112,5)*0,15=36,075 [A]						
12	123737	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	M3	118,900	89,80	10 677,22		
13	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	118,900	12,50	1 486,25		
14	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	271,000	3,50	948,50		
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>30 554,77</b>		
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>						
15	466921	DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO	M2	271,000	457,00	123 847,00		
		tlouška dlažby 80 mm s bočními nálisky						
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>123 847,00</b>		
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>						
16	56331	VOZOKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM	M2	273,500	58,90	16 109,15		
		ŠD 2/5 v tl. 40 mm 154,5+119=273,500 [A]						
17	56336	VOZOKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	M2	271,000	322,50	87 397,50		
		ŠD 0/63 v tl. 280 mm						
18	57471	VOZOKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z FÓLIE	M2	140,000	187,00	26 180,00		
		nepropustná fólie mezi vozokovými vrstvami a podkladní vrstvou parkoviště (S.O. 112) 56*2,5=140,000 [A]						
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>129 686,65</b>		
	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce</b>						
19	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	77,500	431,16	33 414,71		
		66,5+11=77,500 [A]						
	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>33 414,71</b>		
		<b>C e l k e m</b>				<b>323 637,51</b>		
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>								
		Vícepráce						
		Vícepráce celkem						<b>0,00</b>
		Méněpráce						
		Méněpráce celkem						<b>0,00</b>

**Celkem**

**0,00**

**Celkem**

**323 637,51**



## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 113** **Parkoviště 3**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 113** **Parkoviště 3**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU odkopávky a kamenivo nestmelené (13,275+10,3)*1,8=42,435 [A]	T	42,435	25,00	1 060,88
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton obruby 24*0,25*0,15*2,2=1,980 [E] dlažba 0,36*2,2=0,792 [F] Celkem: E+F=2,772 [G]	T	2,772	25,00	69,30
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU živice 7,475*2,4=17,940 [A]	T	17,940	25,00	448,50
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				<b>1 578,68</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
4	113137		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM vozovka 47,5*0,15=7,125 [A] chodník 7*0,05=0,350 [B] Celkem: A+B=7,475 [C]	M3	7,475	187,90	1 404,55
5	113187		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM odvoz na skládku do 15 km rozebrání zámkové dlažby 6,0*0,06=0,360 [A]	M3	0,360	182,00	65,52
6	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM	M3	13,275	94,59	1 255,68

vozovka  
 47,5\*0,25=11,875 [B]  
 chodník asf.  
 7\*0,2=1,400 [C]  
 zámková dlažba  
 6\*0,19=1,140 [E]  
 Celkem: B+C=13,275 [D]

7	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	24,000	62,60	1 502,40
8	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	19,800	47,45	939,51

odvoz na skládku do 15 km  
 10\*24\*0,25\*0,15\*2,2=19,800 [A]

9	123737		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	M3	10,300	89,80	924,94
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	10,300	12,50	128,75
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	61,000	3,50	213,50
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>6 434,85</b>

**5 Komunikace**

12	56314		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM	M2	61,000	263,88	16 096,68
13	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	61,000	133,75	8 158,75
14	572131		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2	M2	61,000	26,25	1 601,25
			PI - A 1,5 kg/m2				
15	572211		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	61,000	12,50	762,50
			PS-A 0,25 kg/m2				
16	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	61,000	191,00	11 651,00
17	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	61,000	253,50	15 463,50
18	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	29,500	157,50	4 646,25
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>58 379,93</b>

**91 Doplnující konstrukce a práce**

19	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	31,500	431,99	13 607,61
			vč. lože z betonu C25/30 XF3				
20	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	29,500	71,30	2 103,35
<b>91</b>			<b>Doplnující konstrukce a práce</b>				<b>15 710,96</b>

**C e l k e m 82 104,42**

**Ostatní ve výkazu nspecifikované práce**

			Vícepráce				
			Vícepráce celkem				0,00
			Méněpráce				
			Méněpráce celkem				0,00
			Celkem				0,00

**Celkem 82 104,42**

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 121** **Chodníky - část 1**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 121** **Chodníky - část 1**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU odkopávky a kamenivo nestmelené (64,05+26,66)*1,8=163,278 [A]	T	163,278	25,00	4 081,95
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton obruby 22*0,25*0,05*2,2=0,605 [E] 12,5*0,25*0,15*2,2=1,031 [H] Celkem: E+H=1,636 [I]	T	1,636	25,00	40,90
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU živice 16,625*2,4=39,900 [A]	T	39,900	25,00	997,50
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				<b>5 120,35</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
4	113137		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM vozovka (4+0,5+1+1,5)*0,15=1,050 [C] chodník (344-32,5)*0,05=15,575 [B] Celkem: C+B=16,625 [D]	M3	16,625	187,90	3 123,84
5	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM pod vozovkou (4+0,5+1+1,5)*0,25=1,750 [F] pod asf. chodníkem (344-32,5)*0,2=62,300 [C] Celkem: F+C=64,050 [G]	M3	64,050	94,59	6 058,49
6	113514		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM 15+7=22,000 [A]	M	22,000	58,80	1 293,60
7	11351B		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA odvoz na skládku do 15 km 10*22*0,25*0,05*2,2=6,050 [A]	tkm	6,050	47,45	287,07

8	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	12,500	62,60	782,50
9	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	10,313	47,45	489,35
			odvoz na skládku do 15 km 10*12,5*0,25*0,15*2,2=10,313 [A]				
10	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	13,500	47,50	641,25
			na mezideponii ve stavbě 5+8,5=13,500 [A]				
11	123737		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 16KM	M3	26,660	89,80	2 394,07
			chodník 25,7=25,700 [A] základ pro palisády 4*0,8*0,3=0,960 [B] Celkem: A+B=26,660 [C]				
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	25,700	12,50	321,25
			odkopávky, skládka 25,7=25,700 [A]				
13	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,000	74,60	298,40
			3,1+0,9=4,000 [A]				
14	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	0,960	48,85	46,90
			zásyp palisád				
15	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	292,500	3,50	1 023,75
			254,5+36+2=292,500 [A]				
	<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>16 760,47</b>
	<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
16	466921		DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO	M2	2,000	457,00	914,00
	<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>914,00</b>
	<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				
17	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	265,500	138,99	36 901,85
			chodník 254,5+11=265,500 [A]				
18	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	2,000	178,00	356,00
			pod zatravnovací tvarovky 2=2,000 [A]				
19	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	36,000	244,45	8 800,20
			vjezdy 27,5+8,5=36,000 [A]				
20	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	254,500	389,50	99 127,75
			37+3+17+43,5+26,5+29+21+21+61-4,5=254,500 [A]				
21	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	27,500	441,00	12 127,50
			vjezdy 13,5+3+3+3,5+4,5=27,500 [A]				
22	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	11,000	740,00	8 140,00

		3+1+1+2,5+0,5+1+0,5+0,5+1=11,000 [A]						
23	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	8,500	795,00	6 757,50	
			2+1,5+1,5+1,5+2=8,500 [A]					
24	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	5,500	157,50	866,25	
	<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>173 077,05</b>	
	<b>91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce</b>					
25	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	0,040	19 600,00	784,00	
			0,1*0,1*1,0*4=0,040 [A]					
26	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	48,500	212,00	10 282,00	
			11+15+4+1,5+1,5+3,5+8+4=48,500 [A]					
27	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	5,500	71,30	392,15	
			2+2+1,5=5,500 [A]					
	<b>91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>11 458,15</b>	
			<b>C e l k e m</b>				<b>207 330,02</b>	
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>								
			<b>Vícepráce</b>					
			<b>Vícepráce celkem</b>					<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>					
			<b>Méněpráce celkem</b>					<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>					<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>					<b>207 330,02</b>

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 122** **Chodníky - část 2**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 122** **Chodníky - část 2**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU odkopávky a kamenivo nestmelené (135,245+17,2+7)*1,8=287,001 [A]	T	287,001	25,00	7 175,03
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton obruby 178*0,25*0,05*2,2=4,895 [E] 43*0,25*0,15*2,2=3,548 [H] dlažba zámk. 9,93=9,930 [I] dlažba bet. 6,325=6,325 [J] Celkem: E+H+I+J=24,698 [K]	T	24,698	25,00	617,45
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU živice 31,8*2,4=76,320 [A]	T	76,320	25,00	1 908,00
<b>01</b>			<b>Smluvní požadavky</b>				<b>9 700,48</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
4	113137		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM vozovka (1758,5-(1569+47,5))*0,15=21,300 [A] chodník (222-7)*0,05=10,750 [B] Celkem: A+B=32,050 [C]	M3	32,050	187,90	6 022,20
5	113187		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM odvoz na skládku do 15 km rozebrání zámkové dlažby 165,5*0,06=9,930 [A] rozebrání dlaždic 0,5x0,5 (189-62,5)*0,05=6,325 [B] Celkem: A+B=16,255 [C]	M3	16,255	182,00	2 958,41

6	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM	M3	135,245	94,59	12 792,82
			pod zámkovou dlažbou (177-(5,5+6))*0,19=31,445 [A] pod vozovkou (1758,5-(1569+47,5))*0,25=35,500 [B] pod asf. chodníkem (222-7)*0,2=43,000 [C] pod bet. dlaždicemi (189-62,5)*0,20=25,300 [D] Celkem: A+B+C+D=135,245 [E]				
7	113514		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	178,000	58,80	10 466,40
			250-72=178,000 [A]				
8	11351B		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - DOPRAVA	tkm	48,950	47,45	2 322,68
			odvoz na skládku do 15 km 10*178*0,25*0,05*2,2=48,950 [A]				
9	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	43,000	62,60	2 691,80
			1,5+2,5+1,5+0,5+2,5+9,5+25=43,000 [A]				
10	11352B		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	35,475	47,45	1 683,29
			odvoz na skládku do 15 km 10*43*0,25*0,15*2,2=35,475 [A]				
11	113531		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 1KM	M	6,000	89,50	537,00
			skládku města (4+2)=6,000 [A]				
12	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	12,750	47,50	605,63
			na mezideponii ve stavbě (377,5-(52+240,5))*0,15=12,750 [A]				
13	123737	1	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	M3	17,200	89,80	1 544,56
			24,2-7=17,200 [A]				
14	123737	2	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	M3	7,000	89,80	628,60
			ruční odkopávky u kořenů stáv. jírovců 7=7,000 [A]				
15	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	13,100	54,10	708,71
			ornice 131,0*0,1=13,100 [A]				
16	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	24,200	12,50	302,50
			odkopávky, skládka 24.2=24,200 [A]				
17	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	13,100	74,60	977,26
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	669,500	3,50	2 343,25
			596,0+73,5=669,500 [A]				
19	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	131,000	2,50	327,50
20	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	131,000	28,70	3 759,70
			8+8,5+14+52,5+48=131,000 [A]				

21	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	131,000	15,80	2 069,80
22	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	131,000	5,00	655,00
		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>53 397,11</b>
		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
23	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM chodník 4,5+40,5+17+3+43+3,5+34+145+12,5+8,5+106,5+55+62,5+11=546,500 [A] 1+3+1+1+2,5+4+2+1+2,5+1+4,5+4+1+2,5+2,5+1,5+7,5+1+1,5+4,5=49,500 [B] Celkem: A+B=596,000 [C]	M2	596,000	138,99	82 838,04
24	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM vjezdy 18+6+11+32=67,000 [A] 1,5+1,5+1,5+2=6,500 [B] Celkem: A+B=73,500 [C]	M2	73,500	244,45	17 967,08
25	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 4,5+40,5+17+3+43+3,5+34+145+12,5+8,5+105+62,5+11+55=545,000 [A]	M2	545,000	389,50	212 277,50
26	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM vjezdy 18+6+10+31=65,000 [A]	M2	65,000	441,00	28 665,00
27	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 1+3+1+1+2,5+4+2+1+2,5+3+4,5+1+2+2+4+1+1+1+4+1,5+2+1,5=46,500 [A]	M2	46,500	740,00	34 410,00
28	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM 1,5+1,5+1,5+2=6,500 [A]	M2	6,500	795,00	5 167,50
29	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	6,000	157,50	945,00
		<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>382 270,12</b>
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				
30	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 30+14+2+2+8+16,5+9,5+14,5+24+12+10+13,5+27,5+7,5+13+6,5+18+35+5,5+17=286,000 [A]	M	286,000	212,00	60 632,00
31	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 1,5+2+2,5=6,000 [A]	M	6,000	71,30	427,80
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>61 059,80</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>506 427,51</b>
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>							
			<b>Vícepráce</b>				
			<b>Vícepráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>				
			<b>Méněpráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>



**Celkem**

**506 427,51**

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 131** **Trvalé dopravní značení - část 1**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 131** **Trvalé dopravní značení - část 1**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>91</b>			<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				
1	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ A3 2=2,000 [A]	KUS	2,000	825,00	1 650,00
2	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	2 100,00	4 200,00
3	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V5 š. 0,5m (5+9,5)*0,5=7,250 [A] V10a š. 0,125m 2*0,125=0,250 [B] Celkem: A+B=7,500 [C]	M2	7,500	350,00	2 625,00
<b>91</b>			<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>8 475,00</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>8 475,00</b>
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>							
			<b>Vícepráce</b>				
			<b>Vícepráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>				
			<b>Méněpráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>8 475,00</b>

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 132** **Trvalé dopravní značení - část 2**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 132** **Trvalé dopravní značení - část 2**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>91</b> <b>Doplňující konstrukce a práce</b>							
1	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Z11g 2=2,000 [A]	KUS	2,000	325,00	650,00
2	91297		DOPRAVNÍ ZRCADLO	KUS	2,000	5 362,50	10 725,00
3	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ P4 1=1,000 [A] IP12 (symbol O1) 1=1,000 [B] E1 (2x) 1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=3,000 [D]	KUS	3,000	825,00	2 475,00
4	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM P4 2=2,000 [A] P2 2=2,000 [B] P6 1=1,000 [C] Celkem: A+B+C=5,000 [D]	KUS	5,000	375,00	1 875,00
5	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ P4 2=2,000 [A] P2 2=2,000 [B] P6 1+1=2,000 [C] Celkem: A+B+C=6,000 [D]	KUS	6,000	250,00	1 500,00
6	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ pro DZ 1+1=2,000 [A] pro dopravní zrcadla 1=1,000 [B] Celkem: A+B=3,000 [C]	KUS	3,000	2 100,00	6 300,00
7	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM 2+2+1=5,000 [A]	KUS	5,000	812,50	4 062,50
8	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ 2+2+1+1=6,000 [A]	KUS	6,000	312,50	1 875,00
9	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	49,213	200,00	9 842,60

V10b š. 0,125 m 16\*5,3\*0,125=10,600 [A]  
 V10f š. 0,125 m 5,3\*0,125=0,663 [B]  
 V10a š. 0,125 m 3\*2,2\*0,125=0,825 [C]  
 V10d š. 0,25 m 140/2\*0,25=17,500 [D]  
 V7a š. 0,5 m 6,5\*5\*0,5=16,250 [E]  
 symbol O1 2\*1=2,000 [F]  
 V12a š.0,125 m 11\*0,125=1,375 [G]  
 (žlutá)  
 Celkem: A+B+C+D+E+F+G=49,213 [H]

10	915311	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE TRVALÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	4,200	1 250,00	5 250,00
		vodící pás přechodu 7*0,6=4,200 [A]				
	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				<b>44 555,10</b>
		<b>C e l k e m</b>				<b>44 555,10</b>
<b>Ostatní ve výkazu nspecifikované práce</b>						
		<b>Vícepráce</b>				
		<b>Vícepráce celkem</b>				<b>0,00</b>
		<b>Méněpráce</b>				
		<b>Méněpráce celkem</b>				<b>0,00</b>
		<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>
		<b>Celkem</b>				<b>44 555,10</b>

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 301** **Kanalizace**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 301** **Kanalizace**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>8</b>			<b>Kanalizace</b>				
1	8992		Kanalizace	KČ	1,000	2 640 272,00	2 640 272,00
<b>8</b>			<b>Kanalizace</b>				<b>2 640 272,00</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>2 640 272,00</b>
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>							
			<b>Vícepráce</b>				
			<b>Vícepráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>				
			<b>Méněpráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>2 640 272,00</b>

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 302** **Vodovod**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 302** **Vodovod**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>8</b>	<b>Vodovod</b>				
1	8712		Vodovod	KČ	1,000	1 384 889,40	1 384 889,40
		<b>8</b>	<b>Vodovod</b>				<b>1 384 889,40</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>1 384 889,40</b>
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>							
			<b>Vícepráce</b>				
			<b>Vícepráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>				
			<b>Méněpráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>1 384 889,40</b>

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 303** **Kanalizační a vodovodní přípojky**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 303** **Kanalizační a vodovodní přípojky**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>8</b>			<b>Kanalizační a vodovodní přípojky</b>				
1	8712		Kanalizační a vodovodní přípojky	KČ	1,000	859 791,00	859 791,00
<b>8</b>			<b>Kanalizační a vodovodní přípojky</b>				<b>859 791,00</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>859 791,00</b>
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>							
			<b>Vícepráce</b>				
			<b>Vícepráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>				
			<b>Méněpráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>859 791,00</b>

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 401** **Veřejné osvětlení - část 1**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 401** **Veřejné osvětlení - část 1**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>75</b>			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				
1	752		Veřejné osvětlení - část 1 náklady na S.O.+ revize 472 093+4 500=476 593,0		1,000	496 205,00	496 205,00
<b>75</b>			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>496 205,00</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>496 205,00</b>
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>							
			<b>Vícepráce</b>				
			<b>Vícepráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>				
			<b>Méněpráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>496 205,00</b>



## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 402** **Veřejné osvětlení - část 2**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 402** **Veřejné osvětlení - část 2**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>75</b>			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				
1	752		Veřejné osvětlení - část 2 náklady na S.O.+ revize 375 079+4 500=379 579,0		1,000	388 768,75	388 768,75
<b>75</b>			<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>388 768,75</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>388 768,75</b>
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>							
			<b>Vícepráce</b>				
			<b>Vícepráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>				
			<b>Méněpráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>388 768,75</b>

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 403** **Ochrana stávajících vedení inženýrských sítí - část 1**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 403** **Ochrana stávajících vedení inženýrských sítí - část 1**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>02</b>			<b>Požadavky objednatele</b>				
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ případné překládky inženýrského vedení vyvolané stavbou čerpání dle skutečnosti, se souhlasem investora stavby	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00
<b>02</b>			<b>Požadavky objednatele</b>				<b>25 000,00</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
2	132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 1KM (6,5+5+4,5+5+8,5+4+4+3*4,5+2*5,5+6+20+23,5+22,5+23+23,5+40,5+10+5,5)*0,5*0,4=47,30 0 [A]	M3	47,300	183,77	8 692,32
3	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	47,300	86,65	4 098,55
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>12 790,87</b>
<b>8</b>			<b>Potrubí</b>				
4	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM 6,5+5+4,5+5+8,5+4+4+3*4,5+2*5,5+6+20+23,5+22,5+23+23,5+40,5+10+5,5=236,500 [A]	M	236,500	172,20	40 725,30
<b>8</b>			<b>Potrubí</b>				<b>40 725,30</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>78 516,17</b>
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>							
			<b>Vícepráce</b>				
			<b>Vícepráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>				
			<b>Méněpráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>78 516,17</b>

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 404** **Ochrana stávajících vedení inženýrských sítí - část 2**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 404** **Ochrana stávajících vedení inženýrských sítí - část 2**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		<b>02</b>	<b>Požadavky objednatele</b>					
1	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ případné překládky inženýrského vedení vyvolané stavbou čerpání dle skutečnosti, se souhlasem investora stavby	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00	
		<b>02</b>	<b>Požadavky objednatele</b>					<b>25 000,00</b>
		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					
2	132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 1KM 204,5*0,5*0,4=40,900 [A]	M3	40,900	183,77	7 516,19	
3	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	40,900	86,65	3 543,99	
		<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>11 060,18</b>
		<b>8</b>	<b>Potrubí</b>					
4	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM 12,5+16+12+10,5+10,5+11,5+18+8,5+13,5+19+10,5+32+30=204,500 [A]	M	204,500	172,20	35 214,90	
		<b>8</b>	<b>Potrubí</b>					<b>35 214,90</b>
		<b>C e l k e m</b>					<b>71 275,08</b>	
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>								
			<b>Vícepráce</b>					
			<b>Vícepráce celkem</b>					<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>					
			<b>Méněpráce celkem</b>					<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>					<b>0,00</b>
		<b>Celkem</b>					<b>71 275,08</b>	

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. 801** **Náhradní výsadba**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. 801** **Náhradní výsadba**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
1	18461		MULČOVÁNÍ 10*1=10,000 [A]	M2	10,000	156,25	1 562,50
2	18471R		OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH ošetření kořenového systému stávajících jírovců (3 ks)	KUS	3,000	450,00	1 350,00
3	18472R		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH rákosové, bambusové nebo slaměné rphpže proti korní spále	KUS	4,000	120,00	480,00
4	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM 2 ks kůlů + 2 popruhy 9 dřevěných příček proti poškození při sečení 4*0,5=2,000 [A]	M2	2,000	437,50	875,00
5	184A2		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY Deutzia strawberry fields Svída krvavá	KUS	5,000	115,00	575,00
6	184B14		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M 50% zeminy vyměnit + přípravek na absorbování vody (HYDROGEL) Lípa srdčitá 12/14 cm 1ks=1,000 [A] Javor mleč 12/14 cm 3ks=3,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C]	KUS	4,000	3 725,00	14 900,00
7	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU zálivka 1x za 14 dní 100-150 l vody 9*4*0,15=5,400 [A]	M3	5,400	475,00	2 565,00
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>22 307,50</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>22 307,50</b>
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>			<b>Vícepráce</b>				
			<b>Vícepráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Méněpráce</b>				
			<b>Méněpráce celkem</b>				<b>0,00</b>
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>

**Celkem**

**22 307,50**

Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. ZOV** **ZOV 1. část**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. ZOV** **ZOV 1. část**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>02</b>			<b>Požadavky objednatele</b>				
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY zajištění pěšího provozu, provizorní zpevnění, lávky přes překopy - zřízení a odstranění	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
<b>02</b>			<b>Požadavky objednatele</b>				<b>10 000,00</b>
<b>91</b>			<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				
2	914162		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM B24a+E13 "mimo vozidel stavby" 2*2=4,000 [A] B24b+E13 "mimo vozidel stavby" 2*2=4,000 [B] IP10a+E3a "150 m" 1+1=2,000 [C] B1+E13 "mimo vozidel stavby" 3*2=6,000 [D] Celkem: A+B+C+D=16,000 [E]	KUS	16,000	250,00	4 000,00
3	914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	16,000	250,00	4 000,00
4	914169		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ předpokládaný nájem na 2 měsíce 60*16=960,000 [A]	KSDEN	960,000	5,00	4 800,00
5	914462		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM IP22 "Ul. B. Němcové uzavřena" 3=3,000 [A]	KUS	3,000	312,50	937,50
6	914463		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	312,50	937,50
7	914469		DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ předpokládaný nájem na 2 měsíce 60*3=180,000 [A]	KSDEN	180,000	10,00	1 800,00
8	914942		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY MONT S PŘESUNEM 2+2+1+3+3*2=14,000 [A]	KUS	14,000	125,00	1 750,00
9	914943		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	14,000	125,00	1 750,00
10	914949		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ předpokládaný nájem na 2 měsíce 60*14=840,000 [A]	KSDEN	840,000	1,25	1 050,00
11	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	312,50	937,50
12	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	312,50	937,50
13	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	180,000	43,75	7 875,00

předpokládaný nájem na 2 měsíce  
60\*3=180,000 [A]

14	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	312,50	937,50
15	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	312,50	937,50
16	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	180,000	31,25	5 625,00

předpokládaný nájem na 2 měsíce  
60\*3=180,000 [A]

<b>91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce</b>					<b>38 275,00</b>
-----------	--	--------------------------------------	--	--	--	--	------------------

		<b>C e l k e m</b>					<b>48 275,00</b>
--	--	--------------------	--	--	--	--	------------------

**Ostatní ve výkazu nspecifikované práce**

		<b>Vícepráce</b>					
		<b>Vícepráce celkem</b>					<b>0,00</b>
		<b>Méněpráce</b>					
		<b>Méněpráce celkem</b>					<b>0,00</b>
		<b>Celkem</b>					<b>0,00</b>

		<b>Celkem</b>					<b>48 275,00</b>
--	--	---------------	--	--	--	--	------------------

## Aspe

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **16/33** **Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**  
 číslo a název SO **S.O. ZOV** **ZOV 2. část**  
 číslo a název rozpočtu: **S.O. ZOV** **ZOV 2. část**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>02</b>			<b>Požadavky objednatele</b>				
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY zajištění pěšího provozu, provizorní zpevnění, lávky přes překopy - zřízení a odstranění	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
<b>02</b>			<b>Požadavky objednatele</b>				<b>10 000,00</b>
<b>91</b>			<b>Doplňující konstrukce a práce</b>				
2	914162		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM B24a+E13 "mimo vozidel stavby" 1*2=2,000 [A] B24b+E13 "mimo vozidel stavby" 1*2=2,000 [B] IP10a+E3a "150 m" 1*2=2,000 [C] IP10a+E3a "100 m" 1*2=2,000 [F] IP10a+E3a "50 m" 1*2=2,000 [G] B1+E13 "mimo vozidel stavby" 4*2=8,000 [D] Celkem: A+B+C+F+G+D=18,000 [H]	KUS	18,000	250,00	4 500,00
3	914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	18,000	250,00	4 500,00
4	914169		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ předpokládaný nájem na 2 měsíce 60*18=1 080,000 [A]	KSDEN	1 080,000	5,00	5 400,00
5	914462		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM IP22 "Ul. B. Němcové uzavřena" 3=3,000 [A]	KUS	3,000	312,50	937,50
6	914463		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	312,50	937,50
7	914469		DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ předpokládaný nájem na 2 měsíce 60*3=180,000 [A]	KSDEN	180,000	10,00	1 800,00
8	914942		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY MONT S PŘESUNEM 1+1+1+1+1+4+3*2=15,000 [A]	KUS	15,000	125,00	1 875,00
9	914943		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	15,000	125,00	1 875,00
10	914949		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ předpokládaný nájem na 2 měsíce 60*15=900,000 [A]	KSDEN	900,000	1,25	1 125,00
11	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM na Z2 4=4,000 [A] na Z4 1=1,000 [B] Celkem: A+B=5,000 [C]	KUS	5,000	312,50	1 562,50



12	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	312,50	1 562,50	
13	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	300,000	43,75	13 125,00	
předpokládaný nájem na 2 měsíce 60*5=300,000 [A]								
14	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,000	312,50	1 250,00	
15	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	312,50	1 250,00	
16	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	240,000	31,25	7 500,00	
předpokládaný nájem na 2 měsíce 60*4=240,000 [A]								
17	916332		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	7,000	187,50	1 312,50	
18	916333		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	187,50	1 312,50	
19	916339		SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ	KSDEN	420,000	10,00	4 200,00	
předpokládaný nájem na 2 měsíce 60*7=420,000 [A]								
<b>91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce</b>					<b>56 025,00</b>	
<b>C e l k e m</b>							<b>66 025,00</b>	
<b>Ostatní ve výkazu nespecifikované práce</b>								
<b>Vícepráce</b>								
<b>Vícepráce celkem</b>							<b>0,00</b>	
<b>Méněpráce</b>								
<b>Méněpráce celkem</b>							<b>0,00</b>	
<b>Celkem</b>							<b>0,00</b>	
<b>Celkem</b>							<b>66 025,00</b>	